AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº PQ 001.2025 - SEINFRA

A  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA,  através  do(a)  Presidente  da  Comissão  de  Pré-
Qualificação, torna público que realizará, às 10:00, do dia 25 de novembro de 2025, sessão pública do
processo  de  pré-qualificação  nº  PQ  001.2025  -  SEINFR,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto: PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E  IMPLANTAÇÃO  DE  SINALIZAÇÃO  VIÁRIA  E
SEMAFÓRICA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE.  A  pré-
qualificação tem como objetivo seletivo específico aptos a participar de futuras licitações relacionadas
ao objeto, conforme condições e critérios no edital.

O  edital  e  seus  anexos  podem  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br e .  Informações adicionais podem ser obtidas pelo endereço:
Rua Ivete Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do Amarante/CE.

São Gonçalo do Amarante/CE, 10 de novembro de 2025

 .

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-11-10T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente